maltech

Arbeitsbidhnen

LKW-Arbeitsbihne

MTG 10E
LKW Arbeitsblihnen

Produkteigenschaften

m Zum Selbstfahren mit Fiihrerschein "B"
m LArm- und emissionsfrei

m Batteriebetrieben

Beschreibung

Mit dem vollelektrischen MTG 10E kénnen Sie,
ohne abstitzen zu mussen, schnell eine
Arbeitshohe von 10 m erreichen. Da sowohl die
Arbeitsblihne, als auch das Fahrzeug elektrisch
angetrieben und deshalb emissionsfrei und
nahezu lautlos sind, eignet sich das Gerat
besonders fur Arbeiten in sensiblen Bereichen
wie Parks, Krankenhausanlagen oder
Altersheimen. Die kompakten Abmessungen
machen das Gerat sehr wendig und ermdéglichen
die Zufahrt auf Gehwegen oder in schmale
Einfahrten. Der PKW mit Automatik ist auch fur

ungelibte Fahrer leicht zu handeln.
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Technische Daten

maximale Arbeitshohe
maximale Plattformhohe
Schwenkbereich
Plattformbreite
Plattform-Lédnge
Tragkraft

Abstitzbreite
Transportldange
Transportbreite
Gerdtehdhe

Gewicht
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10 m
8 m
420°
0,8 m
0,75 m
120 kg
Om
51 m
1,73 m
2,55 m

2.080 kg
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